

## ORDEN DE COMPRA N° 00000530/2022

Señores : LIBROS TECNICOS PYP LTDA. RUT N° 076049459-3  
 Dirección : LOS QUILLAYES 7744, HACIENDA E  
 Fono : 8 342 26 43 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	resmas de papel carta	\$4,502.00	\$18,008.00
4.	RESMA	resma papel tamaño carta color ocre	\$6,750.00	\$27,000.00
4.	UNIDADES	resmas papel oficio	\$5,063.00	\$20,252.00
2.	UNIDADES	cajas de 100 unidades de chinchas colores	\$1,350.00	\$2,700.00
10.	UNIDADES	cartulina española amarilla	\$799.00	\$7,990.00
10.	UNIDADES	cartulina española celeste	\$799.00	\$7,990.00
30.	UNIDADES	cartulinas de colores diversos 53x75	\$899.00	\$26,970.00
10.	UNIDADES	cartulina española verde	\$799.00	\$7,990.00
10.	UNIDADES	pistolas de silicona	\$6,790.00	\$67,900.00
10.	UNIDADES	tijera 16cm multiuso	\$4,190.00	\$41,900.00
4.	UNIDADES	pinta carita colores primario	\$14,730.00	\$58,920.00
13.	UNIDADES	pegamento es barra	\$2,480.00	\$32,240.00
40.	UNIDADES	silicona en barra	\$2,257.00	\$90,280.00
20.	UNIDADES	block papel entretenido	\$2,030.00	\$40,600.00
25.	UNIDADES	frasco tempera, distintos colores	\$2,260.00	\$56,500.00
1.	UNIDADES	set de pinceles	\$3,960.00	\$3,960.00
24.	UNIDADES	marcador permanente azul y negro	\$560.00	\$13,440.00
24.	UNIDADES	plumones pizarra negro y azul	\$560.00	\$13,440.00
20.	UNIDADES	pliego goma eva 40x60, color celeste	\$870.00	\$17,400.00
10.	UNIDADES	pliego goma eva, color rosada	\$870.00	\$8,700.00
20.	UNIDADES	goma eva entretenida 40x60	\$1,710.00	\$34,200.00
20.	UNIDADES	plasticina 12 colores	\$2,830.00	\$56,600.00
24.	UNIDADES	antifaz surtidos	\$2,000.00	\$48,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	702,980.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000530/2022


Señores : LIBROS TECNICOS PYP LTDA. RUT N° 076049459-3  
Dirección : LOS QUILLAYES 7744, HACIENDA E  
Fono : 8 342 26 43 Forma de Pago : 30 DIAS  
Programa : SUBVENCION GENERAL  
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
24.	UNIDADES	gorros	\$3,400.00	\$81,600.00
24.	UNIDADES	elemtos para disfrazarse	\$25,126.00	\$603,024.00
1.	UNIDADES	despacho	\$20,000.00	\$20,000.00
10.	UNIDADES	set de pintura acrilica americana decoart	\$34,370.00	\$343,700.00
			Sub Total Hoja:	1,048,324.00
			SUB TOTAL:	\$1,751,304
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,751,304
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$332,748
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,084,052</b>

SON: Dos millones ochenta y cuatro mil cincuenta y dos pesos

OBSERVACIONES: MEMO N°452-2022 MATERIAL DIDACTICO SUBVENCION GENERAL/ OC: 1216071-236-SE22 (SIMÓN ÁLVAREZ)

  
NICOLE PEÑA MALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

  
DAVID CATALAN  
Secretario General

  
CAMILA MALDONADO V.  
Jefe Depto. Presupuestos y Adquisiciones (S)